Groupement Mise a jour le 09/01/2015

SIEE DE ST SAULGE (Siren : 255800773)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique Syndicat intercommunal & vocation unique
(SIvu)

Syndicat a la carte non

Commune siege Saint-Saulge

Arrondissement Nevers

Département Niévre

Interdépartemental non

Date de création

Date de création 30/03/1928
Date d'effet 30/03/1928

Organe délibérant

Mode de répartition des siéges Méme nombre de siéges
Nom du président M. Daniel GUILBAULT

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege MAIRIE DE ST SAULGE
Numéro et libellé dans la voie

Distribution spéciale

Code postal - Ville 58330 SAINT-SAULGE
Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM) non
Autre redevance non

1/3



Groupement

Population

Population totale regroupée
Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 25

6 572
11,98

Dept Commune (N° SIREN)

58 Achun (215800012)

58 Alluy (215800046)

58 Aunay-en-Bazois (215800178)

58 Bazolles (215800244)

58 Biches (215800301)

58 Brinay (215800400)

58 Chétillon-en-Bazois (215800657)

58 Chougny (215800764)

58 Crux-la-Ville (215800921)

58 Dun-sur-Grandry (215801077)

58 Jailly (215801366)

58 Limanton (215801424)

58 Lurcy-le-Bourg (215801473)

58 Maux (215801614)

58 Montapas (215801713)

58 Mont-et-Marré (215801754)

58 Ougny (215802026)

58 Saint-Benin-des-Bois (215802331)

58 Sainte-Marie (215802539)

58 Saint-Franchy (215802406)

58 Saint-Maurice (215802570)

58 Saint-Péreuse (215802620)

58 Saint-Saulge (215802679)

58 Saxi-Bourdon (215802752)

58 Tamnay-en-Bazois (215802851)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Production, distribution d'énergie
- Electricité, Gaz

Adhésion a des groupements

Compétences exercees par le groupement

Mise a jour le 09/01/2015

Population

143
413
253
290
320
164
975

89
434
167

65
242
303
143
290
188

27
178

94

80

59
286
870
310
189

2/3



Groupement Mise a jour le 09/01/2015

Dept Groupement (N° SIREN) Nature jur. Population

SYNDICAT INTERCOMMUNAL D'ENERGIE, D'EQUIPEMENT et
58 SM ouvert 224 349
D'ENVIRONNEMENT DE LA NIEVRE (SIEEEN) (255801185)

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2015 - millésimée 2012)

3/3



