

# SIEE DE ST SAULGE (Siren: 255800773)

#### FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

#### Données générales

Nature juridique	Syndicat intercommunal à vocation unique (SIVU)		
Syndicat à la carte	non		
Commune siège	Saint-Saulge		
Arrondissement	Nevers		
Département	Nièvre		
Interdépartemental	non		

#### Date de création

Date de création	30/03/1928
Date d'effet	30/03/1928

#### Organe délibérant

Mode de répartition des sièges	Même nombre de sièges
Nom du président	M. Daniel GUILBAULT

### Coordonnées du siège

Complément d'adresse du siège	MAIRIE DE ST SAULGE
Numéro et libellé dans la voie	
Distribution spéciale	
Code postal - Ville	58330 SAINT-SAULGE
Téléphone	
Fax	
Courriel	
Site internet	

#### Profil financier

Mode de financement	Contributions budgétaires des membres	
Bonification de la DGF	non	
Dotation de solidarité communautaire (DSC)	non	
Taxe d'enlèvement des ordures ménagères (TEOM)	non	
Autre taxe	non	
Redevance d'enlèvement des ordures ménagères (REOM)	non	
Autre redevance	non	

Mise à jour le 09/01/2015

# Population

Population totale regroupée	6 572
Densité moyenne	11,98

#### Périmètres

Nombre total de membres: 25

- Dont 25 communes membres :

Dept	Commune (N° SIREN)	Population
58	Achun (215800012)	143
58	Alluy (215800046)	413
58	Aunay-en-Bazois (215800178)	253
58	Bazolles (215800244)	290
58	Biches (215800301)	320
58	Brinay (215800400)	164
58	Châtillon-en-Bazois (215800657)	975
58	Chougny (215800764)	89
58	Crux-la-Ville (215800921)	434
58	Dun-sur-Grandry (215801077)	167
58	Jailly (215801366)	65
58	Limanton (215801424)	242
58	Lurcy-le-Bourg (215801473)	303
58	Maux (215801614)	143
58	Montapas (215801713)	290
58	Mont-et-Marré (215801754)	188
58	Ougny (215802026)	27
58	Saint-Benin-des-Bois (215802331)	178
58	Sainte-Marie (215802539)	94
58	Saint-Franchy (215802406)	80
58	Saint-Maurice (215802570)	59
58	Saint-Péreuse (215802620)	286
58	Saint-Saulge (215802679)	870
58	Saxi-Bourdon (215802752)	310
58	Tamnay-en-Bazois (215802851)	189

### Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

	Compétences exercées par le groupement
Production, distribution d'énergie	
- Electricité, Gaz	

# Adhésion à des groupements

Groupement Mise à jour le 09/01/2015

	Dept	Groupement (N° SIREN)	Nature jur.	Population
	58	SYNDICAT INTERCOMMUNAL D'ENERGIE, D'EQUIPEMENT et	SM ouvert	224 349
	38	D'ENVIRONNEMENT DE LA NIEVRE (SIEEEN) (255801185)		

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2015 - millésimée 2012)